АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2017   № 218

 д. Коротово

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Уломское от 26.12.2016  № 570 «Об утверждении

сводной бюджетной росписи расходов

бюджета сельского  поселения

Уломское на   2017 год  и плановый
период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с решением Совета сельского поселения Уломское от 21.09.2017 № 164 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Уломское от 15.12.2016 № 130  «О бюджете сельского поселения Уломское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях организации работ по исполнению бюджета сельского поселения Уломское в  2017 году,

Администрация  сельского поселения Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Уломское от 26.12.2016 № 570 «Об утверждении  сводной бюджетной росписи расходов бюджета  сельского поселения Уломское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а также размещению  на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                     Е. Е. Филаткова

 Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Уломское

от 21.09.2017 № 218
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

сельского поселения Уломское

от 26.12.2016 № 570
 (приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДОВ
	1. Роспись расходов бюджета  сельского поселения  Уломское  на 2017 год и плановый
период 2018 - 2019 годов:
Раздел, подраздел

КВСР

КЦСР

КВР

Сумма

Примечание

на 2017 год

на 2018 год

на 2019 год

Итого по 0102

776200,00

776200,00

776200,00

0102

704

9110000190
121

    596160,00

    596160,00

596160,00

0102

704

9110000190
129

180040,00

180040,00

180040,00

Итого по 0103

42 000,00

0,00
0,00

0103

704

9100090070
540

42 000,00

0,00
0,00

Итого по 0104

3887565,00

3530100,00

3188100,00

0104
704

0900200190

242

10000,00

6500,00
6500,00
0104
704

0900300190

242

20 000,00

20000,00
20000,00
0104
704

0900400190

244

10000,00

13500,00
13500,00
0104

704

9100000190
121

2119900,00

2119900,00

1953226,00
0104

704

9100000190
129

    639800,00

    639800,00

589874,00
0104

704

9100000190
242

167000,00

167000,00

100000,00
0104

704

9100000190
244

519995,00

388000,00

354600,00

0104

704

9100000190
831
3800,47

0,00
0,00
0104

704

9100000190
851

94300,00

94300,00

94300,00

0104

704

9100000190
852

63520,00
40300,00

40300,00

0104

704

9100000190
853

13379,53
40400,00

15400,00

0104

704

9100072140
244

400,00

400,00

400,00

0104

704

9100090010

540

32000,00

0,00
0,00

0104

704

9100090040

540

9000,00

0,00
0,00

0104

704

9100090050

540

20000,00

0,00
0,00

0104

704

9100090080

540

84470,00

0,00
0,00

0104

704

9100090090

540

80000,00

0,00
0,00

Итого по 0113

25000,00
0,00
0,00

0113

704

9100020520
244
25000,00
0,00
0,00

Итого по 0203

199900,00

199900,00
199900,00

0203

704

9100051180

121

145929,00

145929,00
145929,00

0203

704

9100051180

129

44071,00

44071,00
44071,00
0203

704

9100051180

244
9900,00

9900,00
9900,00
Итого по 0310

81600,00

81600,00
81600,00

0310

704

0600123010

244

81600,00

81600,00
81600,00

Итого по 0401
90000,00

90000,00

90000,00

0401

704

0400124010
121

    69120,00

69120,00
69120,00
0401

704

0400124010
129

20880,00

20880,00
20880,00
Итого по 0409

896000,00

0,00
0,00

0409

704

0100190120

244

896000,00

0,00
0,00

Итого по 0501

50600,00

0,00
0,00

0501

704

9900090140

244

50600,00

0,00
0,00

Итого по 0503

3835264,00
3398100,00
763400,00

0503

704

02001S1090

244

646800,00

6700,00
13800,00
0503
704
 0200126000
244
36824,68
203300,00

649600,00

0503

704

0200326000

244

113539,32
160000,00
75000,00
0503

704

0200626000

244

39900,00
29900,00
25000,00

0503

704

0700 S74030

244

2998200,00

2998200,00
-

Итого по 0801

5371380,00

4800000,00
4800000,00

0801

704

0500101590

611

5371380,00

4800000,00
4800000,00

Итого по 0101
1278256,00
700000,00

700000,00

1001

704

0800181050

312

1278256,00
700000,00
700000,00
Итого по 1105

108035,00
115000,00
115000,00

1105

704

0300120600

244

108035,00
115000,00
115000,00

16641800,00

13690900,00
10714200,00

Условно-утверждаемые расходы

х

345900,00
553300,00
Всего

16641800,00

14036800,00
11267500,00

	2. Роспись источников  внутреннего финансирования  дефицита бюджета сельского  поселения  Уломское на 2017  год и плановый период 2018 - 2019 годов:

	Код по КИВФ
	Сумма
	Примечание

	на 2017 год
	на 2018 год
	на 2019 год

	704050201100000610
	1150000,00
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	1150000,00
	0,0
	0,0